[image: image1.png]i



Tableau pour 6 équipes

	Horaire/

durée 10 min.
	Terrain A

goals D
	Terrain B

goals D
	Terrain C
4 goals / 3 : 3

	09.30-09.40
	1-2
	3-4
	5-6

	09.44-09.54
	6-4
	5-2
	1-3

	09.58-10.08
	1-5
	6-3
	4-2

	10.12-10.22
	2-3
	4-5
	1-6

	Pause 20’

	10.42-10.52 
	2-6
	1-4
	5-3

	10.56-11.06
	1-3
	5-2
	4-6

	11.10-11.20
	5-6
	3-4
	2-1

	11.20-11.30
	Rangement du matériel tous ensemble


	No
	Equipes

	1*
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6*
	









          *équipes qui jouent 3X sur le terrain C ; changer

            l’attribution des équipes à chaque animation

